
Preis pro Kiste Bestellung in Kisten

                            38,00 € 

                            38,00 € 

                            48,00 € 

                            50,00 € 

Preis pro Kiste Bestellung in Kisten

                            50,00 € 

                            50,00 € 

                            50,00 € 

                            50,00 € 

Wer? Wann?

Die Lieferung vor Ort ist erfolgt

Ort, Datum Unterschrift

Alle bestellten Artikel werden euch am 8. Mai 2024, zwischen 16:00 Uhr und 17:00 Uhr an eure Standfläche 
auf dem Veranstaltungsgelände geliefert. 

Bitte beachte, dass alle bestellten Produkte in Rechnung gestellt werden und keine Rückerstattung 
für Vollgut möglich ist.

Kühltruhen können direkt über die Onlineanmeldung gebucht werden.
Bitte fülle nur die gelb markierten Felder aus. (Preise zzgl. MwSt.)

WASSER & SOFTDRINKS

Gebinde

Firmenlauf Köln
Mittwoch, 8. Mai 2024

Artikel

Hiermit akzeptiere ich die Rückgaberegelungen des Veranstalters und bestätige meine verbindliche Bestellung von Getränken

Mineralwasser Naturell

Mineralwasser Classic

Apfelschorle

Coca Cola

Bitburger Pils

Bitburger Radler

Bitburger 0,0%

Firmendaten

Dein Name

Ansprechpartner vor Ort

Firmenname

Gebinde

Bitte sende uns deine Bestellung bis zum 22. April 2024 an folgende E-Mail Adresse: firmenlauf-koeln@nplussport.de. 
Bei Rückfragen erreichst du uns per Mail oder unter +49 681 968538-0.

Am Veranstaltungstag Zugestellt?

24 x 0,33 l

Telefon

E-Mail

PLZ,Ort

Rechnungsadresse

FÜR DEN VERANSTALTER

Straße

24 x 0,33 l

24 x 0,33 l

Bitburger 0,0% Radler 24 x 0,33 l

20 x 0,5 l

20 x 0,5 l

20 x 0,5 l

24 x 0,33 l

Artikel

BIERE & SONSTIGE GETRÄNKE
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